PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA

ATA DE JULGAMENTO
Edital:  08/15.  Processo  Administrativo:  319/15.  Pregão  Presencial:  07/15.  Objeto:
aquisição de uniformes e pastas escolares para distribuição aos alunos da rede municipal
de ensino. Ao décimo sexto dia do mês de julho do ano de dois mil e quinze, às oito horas,
o Sr. Pregoeiro e sua Equipe de Apoio procederam o julgamento dos lotes do presente
certame declarando a empresa REVERSON FERRAZ DA SILVA ME vencedora para o
lote nº 02. O lote nº 01 foi declarado FRACASSADO. Pirassununga, 16 de julho de 2015.
João Antonio Fuzaro Neto – Pregoeiro